
Uchwała Nr LII/444/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 16 października 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/100/2015 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Krobia 

opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej                 

i sposobu jej poboru  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z późn. zm. )                            

oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XIII/100/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  26 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Krobia opłaty targowej oraz określenia 

wysokości dziennych stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru dokonuje się 

zmiany §2, który otrzymuje brzmienie: 

  

„§ 2. Ustala się stawki dzienne opłaty targowej na targowisku miejskim w Krobi przy 

ul. Poznańskiej, w następujących wysokościach: 

1) za sprzedaż na stanowisku o powierzchni do 9m2 włącznie – 18,00 zł;  

2) za sprzedaż na stanowisku o powierzchni powyżej 9 m2 do 12 m2 włącznie                     

– 25,00 zł ; 

3) za sprzedaż na stanowisku o powierzchni powyżej 12 m2 do 18 m2 włącznie                      

– 36,00 zł;    

4) za sprzedaż z ręki, z wózka ręcznego – 10,00 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  



  

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr LII/444/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 16 października 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/100/2015 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia  26 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Krobia 

opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej                 

i sposobu jej poboru.  
 

 

W związku z zwiększającą się liczbą wolnych stanowisk na targowisku miejskim           

w Krobi przy ul. Poznańskiej zasadne jest zmniejszenie wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej. Proponuje się zmianę stawek  

- za sprzedaż na stanowisku o powierzchni do 9 m2 z 25,00 zł do 18,00 zł,  

- za sprzedaż na stanowisku o powierzchni powyżej 9m2 do 12 m2 z 36,00 zł do 25,00 

zł,  

- za sprzedaż na stanowisku o powierzchni powyżej 12 m2 do 18 m2 z 47,00 zł do 

36,00 zł 

-  za sprzedaż z ręki , z wózka ręcznego z 13,00 zł do 10,00 zł.   

Przyczyni się to do zmniejszenia kosztów handlu na targowisku ale jednocześnie 

zwiększenia liczby nowych osób handlujących.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

Sporządził:  

Adrian Toporowicz 

 

 


